CCCXXXIV,

Concessiv indulgentiz plenariz eis qui
semel In anno vere poenitentes, et
canfessl sacrum  eucharistiz=  sacra-
mentam receperint in aliqua ecclesia
ordinis Praadicatorom in honorem bea-
& Marie virginis Rosarii.

Clemens PP. X1V,

Universis Cheistifidelibus prasentes

literas inspecturis salutem,et apostolicam
bhenedictionem.

§ 1. Cum sicut accepimus, erga
8. Domioicum ordiois fratrnm Predi-
catorum fundatorem , et Rosaril beatz
Mariz virginia auctorem devotio intro-
ducta foerit, prout de prasenti etiam
viget, qua permulti Christifideles ier-
tis ferits quindecim hebdemadarum in
anno peccata sua confiter1, ac sacro-
sanctum eucharistie sacramentum si-
mere , nec noy ipsa feria tertia, ant

die illi immediate antecedenti jejunare
consueverunt. Nos, at de cetero pium
opus hujusmodi froctuosius peragatur,
et ad augendam fidelinm devotionem,
et animarum salontem, cmlestibus Fe-
clesim thesauris pia charitate intenti,
omnibus, & singulis ntrinsque sexus
Christifidelibus , qni de cetero vere
poenitentes , et confessi in aliqna dicti
ordinis ecclesia in una ex pradictis fe-
viis tertiis per eos ad sui libitum eli-
genda siacrosanctum euvcharistiz sacra—
mentum devote sumpseriat , et ibi pro
christianorum principum concordia, ha-
resurn cxtirpatione, ac sancte Matris Ec-
clesie exaltatione pias ad Deum preces
elfuderint, plenariam seme! in anno

Romanum

gentiam , et remissionem rmisericorditer
1o Domino concedimus. In reliquis vero
feriis tertiis hujusmodi iisdem Christi-
fidelibus etiam vere poenitentibus, et
confessis , ac sacia communione refe-
ctis in aliqua ex pradictis ecclesiis,
et ibidem ut supra orantibons , qua fe-
ria predictarum id egerint, centum
dies de injunctis eis seu alias quomo-
dolibet debitis poenitentiis in forma Ec-
clesi consueia relaxamus. Presentibus
ad septennium ; quoad Indias vero ad
quindecim annos tantum valituris.

§- 2, Volumus autem, @t si pro
impetratione , presentatione, admissio-
ne, sen publicatione przsentinm ali-
quid vel minimum detur , aut sponie
oblatum recipiatur , presentes nulle
sint; wique prasentinm literarum tran-
sumptis , seu exemplis etiam impressis ,
manu alicujus notarii publici subscri-
ptis ; et sigillo person® in ecclesiastica
dignitate constitutez muniiiz eadem
prorsus fides habeatur, quz haberetur
ipsis prasentibus si forent exhibitz , vel
ostense. Datum Romz apud sanciam
Mariam Majorem sub annulo piscatoris
die quarta septembris MDCCLXXIV.
poatificatus Nosiri anno sexto.

CCCXXXYV,

Coofirmatio instrnmeuti concessionis ec—
clesiz sanctorum. Joannis , et Pauli
atgqne adnexorum presbyteris discalcea~
tis Passionis Domini Nosirl Jesu Chri-
sti factee,

Clemens PP, XIV.

Ad perpetvam rei mernoriam.

§ L Commissi Nobis Dominici
gregis salutem , excitandamque in fide-
lium mentibns, animisque memoriam
Christi Jesn Passionis , qua veluti poten-
tissimo divinz misericordise sacramento
omuis spei , ®ternxque salutis ratio con-
tinetar, omnibos continno studiis exqui-
rentes, eos precipne apastolicis faveribus,
zc specialibus gratiis duximus confoven-
*dos quos in id vota cuncta, viresgue
suas comspeximus intendisse. Hinc cum
felicis recordationis Benedictus pp. XIV.
przcedessor Noster per suas in simili
forma Brevis die xviil. aprilis 1746.
expeditas literas Congregatioanis clerico-
ruom discalceatorum Passionis Domini
Nostri Jest1 Christi nuncupatorum regu-

oninium  peccatorurn suoruam indul-

las  sive comstilutiones specialiter ap-
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probaverit, et confirmaverit, concessa
generalibus ejusdem congregationis €o-
mitiis facultate , easdern cowstitutiones,
et regulas interpretandi , explicandi, am-
pliandi, et corrigendi, prout magis in
Domino contigeret expedire ; Nos sup-
plicationibus per dilectum filium Paalum
a Cruce ejusdem  congregationis prea-
positum  gencralem , totarmque ipsins
congregationem huomiliter porrectis in-
clinati, per alias Nostras in pari forma
Brevis die xv. novembris 1763, ex-
peditas literas easdem costitutiones , ct
regalas una curm ampliationibus , ad-

~ditionibus , correptionilms , et expla-

Roaordatur oe-
cuysitas coasu-
lend: habilatin
ni dictornm re
gulsrium, que
cuneedilur  in
adibus derehi-
ctisa preshyte
ris swenlaribas
cingregalionls
Missinnis.

nationibus , quas dicti praepositos, et
clerici in generalibus comitiis addicien-
das esse censnerunt, novo approbatio-
nis , et confirmationis Nostrae munimine
roboravimus , landavimuos , numerisque
omnibus approbavimus, ac alias prout
in eisdem Nostris literis, quarum te-
nores prasentibns pro plene, et soffi-
cienter expressis, ac de verbo ad ver-
bum insertis habert volumns uberins
continetur. Et quoniam ex testata nodi-
que experientia intelleximus, clericos
dictze eougregitionis prazdicantes Chri-
stum in carne passum, suoguoe exci-
tantes exemplo ad societaiem passio-
num Christi , continuos , uberesque ex
vinea Damini Sahuoth fructus colligere;
per alias Nostras sub plumbo anno in-
carnationis Dominic® millesimo septin-
Zentesitnosexagesimo nono, sexto decimo
kalendas decembris expeditas literas
ex certa scicatia , ac plenitudine apo-
stolicze potestatis universam coogrega-
tionem ipsam , et personas eidem ex
onnc adscriptas , ac ia posterum adscri-
bendas sab speciali Nostrz, et apostolicze
Sedis protectione recepimus, ac posuai-
mus, eoromgue institutnm pari scien~
tia, et aucteritate approbantes in con-
grecationem clericorum discalceatorum
sstaz Crucis, el Passionis Domini No-
stri Jesn Christi nuocunpandam erexi-
mus , et instituimus,

§ 2. Religuum tandem erat, ut
iisdem discalceatis clericis ew in urbe
hac Nosira pararentur wdes , qu reli-
giozsi quodammodo secessns speciem
exhibenies , eo ampliorem exciperent
eperdriorum numerum , quo uberior in
urbe ipsa messis occurrit, et excolende
Dominicae Passionis occasio. Sanc quo
difficile quisque putasset, frequentiam
scilicet dicte orbis Nostre , atque ec-
clesiarum , domorumque amplitudinem
aptari iis posse » ¢ue de eorumdem
clericorum discalceatorum ccelesiis , do-

mibasque constituta sunt in dicte con- |
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gregationis regulis , et constitutionibus
cap. [, et IV., diviao id 1amen con-
silio , atque ineffabili quodasamodo pro-
videntia , ex aspero factum est in viam
planam. Revera cum preshyteri sieculares
congregationis Missionis liberas reliquis-
sent ccclesiam  sanctorum  Joaonois , et
Paali, adnexamque domum, quas in
remotiort veluti urhis Nostrz regione,
scilicet in monte Gaelio hactenns ha-
buerunt, emergere illico visum  est di-
scalceatos eosdem clericos congrega-
tionis Crucis , et Passionis noallibi a-
ptins collocari posse , nilque magis eo-
rum regulis, et coostitutionibus con-
venlirc, quam 1ipsius ecclesize sancto-
rum  Joannis, et Pauli formam , loci
distantiam , beatamque adnexarum a:-
dinm solitudinem. Ex intima idcirce
paterni cordis Nostri charitate enixas
excepimus supplicationes , precescue
ipsius Pauli ejusdem congregationis pree-
positi generalis , ut quem prius in pree—
fata ecclesia, adnexisque domibus te-
nebant locam dicti preshyteri swcnlares
congregationis Missionis , ei deinceps ,
suisque discalceatis clericis apostolica
auctoritate addiceremus, et largiremar.
Accesserunt in id studia , perspectusque
cunciis nominibus  zelus dilecti filil
Nostri Joannis Garoli Sactz Romane
Hcclesiz  preshyteri cardinalis Boschi
ouncopati ejusdem ecclesize sanctorum
Joannis , et Pauli titularis, atin domo
illa Dei , et orationis nova veteribus mi-
nisteriz succresterent , ac in Dominico
illo agro vindemia occugparet sementem ,
apprehenderetque messium tritura vin-
demiam. Cumgue, beaedicénte Domino,
proque eximia ejusdem Joannis Ca-
roli cardinalis prudentia confecta res
facile fuerit, gquoad facienddm itisdem
discalceatis clericis Grucis, et I'assionis
cessionem, predicte ecclesize; sacraque
ibi ministeria obeunda , itidemque di-
lecti filii magister Guillelmuns Pallotta
thesaunrarins Noster generalis , et magi-
ster Qnuphrias Alphanus Nosire signa-
ture justitie aonditor de adnexis eiddem
ecclesie domibus, agrisque pradenter ad-
modum egerini inter memoratos pre-
shyteros sxculares congregationis Mis-
sionis, ipsosgue discalceatos clericos Das-
sionis , et Grucis, ut implendz ornino
rei universz , nonnisi quam Nostra, ac
suprema apostolicze Sedis auctoritas de-
esse videretur. Nobhis propterea ambi-
gendum aullo mode fuit , quin camdem
ecclesiz , eique adnexorum - cessionein;
et assignationem salubriter , ac in Do-
mino constitutam probarermus , landa-
remus , cunctisque oumeris exequendarn,
Bbhbb
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curaremus , celebratis iovicem instru-
mentariis tabulis ad ampliorem cessio-
nis ejusdem , ac respective assignationis
firmitatem. Die tandem sexta decem-
bris 1773. celebratee sunt instromenti
hujusmodi tabnle, quarum tenor est
qui séquitur nempe.